Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. №16

«Об установлении стимулирующих выплат»

Руководствуясь Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской
Республики № 256 и № 257 от 11.08.2010г., а так же приказом Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской республики от 09.11.2010г.
№ 459 «Об утверждении методических рекомендаций по порядку
распределения стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических
работников в целях обеспечения результативности и качества труда
работников МКОУ «СОШ с. Хасаут-Греческого»

приказываю:
Установить стимулирующие выплаты согласно утвержденного

оценочного листа выполнения утвержденных критериев и показателей
результативности и эффективности работы работников МКОУ «СОШ с.
Хасаут-Греческого» за период с 01.01,2021г. по 30.06.2021г.

См. приложение № 1